Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
902T
Destornilladores llave de vaso con
agarre de mango en T, 5-13 mm
DETALLES DEL PRODUCTO
• Llave de vaso con mango en T para tornillos de
cabeza hexagonal, pernos y tuercas
• Mango suave de 2 componentes que proporciona
una comodidad adicional y reduce los puntos de
presión en el mango
• Las marcas del mango ayudan a identificar
rápidamente la punta.
• Cuchilla cromada para una alta protección contra
la corrosión
• Varilla larga para usar con una llave en forma de
T. Proporciona una elevada transmisión del par de
apriete. La larga varilla permite aplicar un par de
apriete controlado y proporciona un acceso fácil a
tornillos que requieran profundidad.
• Agujero colgante integrado
• La referencia y el tamaño de la punta están
marcados con láser en la varilla.
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
902T-050-150 5 mm 8x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-090-175 9 mm 13x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 150 g
902T-070-175 7 mm 11x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 110 g
902T-120-175 12 mm 17x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g
902T-055-150 5.5 mm 8x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-100-175 10 mm 14x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 150 g
902T-080-175 8 mm 12x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 110 g
902T-130-175 13 mm 18x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g
902T-060-150 6 mm 9x30 mm 136 mm 85 mm 50 mm 186 mm 70 g
902T-110-175 11 mm 16x30 mm 160 mm 105 mm 60 mm 220 mm 160 g